五政〔2022〕38 号

关于调整五沟镇河道管理“河长制”工作
领导小组的通知

各村、镇直各有关单位：

为加强全镇河道管理与保护，提高河道管理工作水平，因镇、

村人员变动。经研究对五沟镇河道管理“河长制”工作领导小组

进行调整，调整后的组成人员如下：

组 长：李广亮 党委书记

董 光 党委副书记、镇长

副组长：周 强 人大主席

陆 震 党委副书记

牛孝峰 党委委员、常务副镇长

赵昆鹏 党委委员、纪委书记

魏尊强 党委委员、政法委员

徐奔奔 党委委员、宣统委员

赵 琦 党委委员、派出所所长

吴 京 人大副主席

盛 彤 副镇长

王 勇 副镇长

成员：张婷婷 党政办公室主任

任明阳 社会事务办主任

崔 静 经发办主任

牛素梅 综治办主任

邵思亮 财政所所长

赵先臣 国土所所长

邵士林 水利站站长

李长汉 文体广站负责人

高宇峰 市场所所长

韩冬冬 司法所副所长（主持工作）

张录义 社保所所长

丁 进 环保站负责人

陈跃进 大陈村总支书记、主任

罗士军 童亭村总支书记、主任

张盼雨 曹坊村总支书记、主任

王传明 孟集村总支书记、主任

王继华 邵长营村支部书记、主任

任东海 五沟村总支书记、主任

任 峰 界沟村总支书记、主任

闫成强 王圩村总支书记、主任

祝王成 白沙村总支书记、主任

张 宇 张圩村总支书记

刘 洋 国政村总支书记、主任

戚项羽 白寺村总支委员（主持工作）

李 亚 土楼村总支委员（主持工作）

范怀银 石门村总支书记、主任

姜玉峰 肖店村总支书记、主任

邵士杰 北湖南村总支书记

王 玲 南湖南村总支书记、主任

钟继平 袁店村总支书记、主任

王加宣 藕池村总支书记、主任

张 锋 庙前村总支书记、主任

郭胜林 魏庙村总支书记、主任

领导小组下设办公室，办公室地点在水利站，牛孝峰同志兼

任办公室主任，邵士林任副主任，钟继虎、肖红山、王江洪为成

员，负责日常工作。

特此通知。

濉溪县五沟镇人民政府

2022 年 12 月 9 日